АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«НИКОЛАЕВСКИЙ РАЙОН»
УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

 П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

21 февраля  2023 года                                                                             №  152
                                                                                                                            Экз.№ _______

р.п. Николаевка

О признании утратившим силу  постановления
Администрации муниципального образования
«Николаевский район» Ульяновской области
от 26.12.2018 № 704

   В соответствии со статьёй 8.2-2 Закона Ульяновской области от
07.11.2007 № 163-ЗО «О муниципальной службе в Ульяновской области»
Администрация Администрации муниципального образования «Николаевский
район» Ульяновской области, постановляет:

1. Признать утратившим силу  постановление Администрации
 муниципального образования «Николаевский район» Ульяновской области от
26.12.2018 № 704 «Об утверждении Порядка получения муниципальными
служащими Администрации муниципального образования «Николаевский
район» разрешения представителя нанимателя на участие на безвозмездной
основе в управлении отдельными некоммерческими организациями в качестве
единоличного исполнительного органа или вхождения в состав их
коллегиальных органов управления».

2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального
 опубликования.

Глава Администрации
муниципального образования
«Николаевский  район»                                                                            С.А. Кузин